
O
bi

ek
t: 

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

  U
LI

C
 : 

K
A

LI
N

O
W

A
,  

 C
E

D
R

O
W

A
,  

 P
R

Z
E

S
IE

K
A

  I
  P

LA
T

A
N

O
W

A

W
R

A
Z

  Z
   

B
U

D
O

W
Ą

   
K

A
N

A
LI

Z
A

C
JI

   
D

E
S

Z
C

Z
O

W
E

J 
N

A
 T

E
R

E
N

IE
  O

S
. P

R
U
Ś

LI
N

   
W

   
O

S
T

R
O

W
IE

  W
IE

LK
O

P
O

LS
K

IM

Skala 1:100:500
 L e g e n d a :

Teren (stan istniejący)
Niweleta

Ekstremum łuku pionowego
Ściek lewostronny

Wpust uliczny

γγγγ

RZĘDNE NIWELETY (Zn)

RODZAJ NAWIERZCHNI

RÓŻNICE RZĘDNYCH (Zn-Zt)

RZĘDNE TERENU (Zt)

SPADKI I ŁUKI PIONOWE

PROSTE I ŁUKI POZIOME

Kąty ( grady )
 Początki i ko ńce krzywych
 przej ściowych oraz łuków

  ( odległo ść | rzędna )

 ODLEGŁOŚCI (Y)

 PIKIETAŻ

P.P.  137,00  m  npm

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

0+000 0+100

P= 130,30

14
5,

48

28
,1

5
14

5,
67

14
5,

70
+

0,
03

52
,8

5
14

5,
77

14
5,

89
+

0,
12

93
,3

0
14

5,
94

14
5,

91
-0

,0
3

97
,4

5
14

5,
88

14
5,

90
+

0,
02

22
,7

0
14

5,
77

14
5,

81
+

0,
04

       

 0
,0

0
14

5,
48

 0
,0

0
+

0,
00

30
,3

0
14

5,
78

14
5,

78
14

5,
79

-0
,0

1

67
,6

0
14

5,
98

+
0,

09
14

5,
89

14
5,

96
62

,0
0

14
5,

84
+

0,
11

14
5,

98
73

,2
0

14
5,

90
+

0,
08

0,0077

62,00 R= 1000
-0,0035

57,10

T = 5,60  B = -0,02

20
,2

5 
 1

45
,6

4-
0,

12

33
,7

5 
 1

45
,7

4+
0,

21

38
,8

5 
 1

45
,7

8-
0,

08

47
,1

5 
 1

45
,8

4+
0,

06

60
,3

5 
 1

45
,9

4-
0,

35

72
,8

5 
 1

45
,9

8-
0,

06

86
,2

0 
 1

45
,9

3+
0,

06

91
,0

0 
 1

45
,9

2-
0,

14

0,
30

 1
45

,4
2 

L

25
,2

5 
14

5,
61

 L

50
,5

5 
14

5,
81

 L

86
,9

5 
14

5,
84

 L

50
,8

5

70
,3

5

patrz rys. nr 2;5

Profil wyniesionego skrzyżowania

69
,6

9 
14

5,
99

0+
00

0,
00

  P
oc

zą
te

k 
pr

oj
ek

to
w

an
eg

o 
od

ci
nk

a,
 p

kt
  A

0+
06

0.
35

  s
kr

zy
żo

w
an

ie
, p

kt
  B

0+
11

5,
40

  K
on

ie
c 

pr
oj

ek
to

w
an

eg
o 

od
ci

nk
a,

 p
kt

 B
'

14
5,

48

28
,1

5
14

5,
67

14
5,

70
+

0,
03

52
,8

5
14

5,
77

14
5,

89
+

0,
12

93
,3

0
14

5,
94

14
5,

91
-0

,0
3

97
,4

5
14

5,
88

14
5,

90
+

0,
02

22
,7

0
14

5,
77

14
5,

81
+

0,
04

       

 0
,0

0
14

5,
48

 0
,0

0
+

0,
00

30
,3

0
14

5,
78

14
5,

78
14

5,
79

-0
,0

1

67
,6

0
14

5,
98

+
0,

09
14

5,
89

14
5,

96
62

,0
0

14
5,

84
+

0,
11

14
5,

98
73

,2
0

14
5,

90
+

0,
08

0,0077

62,00 R= 1000
-0,0035

57,10

T = 5,60  B = -0,02

0+
00

0,
00

  P
oc

zą
te

k 
pr

oj
ek

to
w

an
eg

o 
od

ci
nk

a,
 p

kt
  A

0+
06

0.
35

  s
kr

zy
żo

w
an

ie
, p

kt
  B

0+
11

5,
40

  K
on

ie
c 

pr
oj

ek
to

w
an

eg
o 

od
ci

nk
a,

 p
kt

 B
'

A
ut

or
 p

ro
gr

am
u:

  m
gr

 in
ż.

 J
ar

os
ła

w
 G

IE
R

B
A

 , 
ul

. W
es

oł
a 

23
/2

0,
 1

5-
30

7 
B

ia
ły

st
ok

, t
el

. 8
5 

74
27

23
3

D
an

e 
w

cz
yt

an
o 

z 
pl

ik
u:

 D
:\K

on
ra

d\
O

st
ró

w
 W

LK
P

\P
ru

sl
in

\A
K

T
U

A
LN

E
\P

Z
T

 D
ro

go
w

y\
ak

tu
al

ne
 z

 p
ro

fil
am

i\K
O

N
C

Ó
W

K
A

\K
A

LI
N

O
W

A
 C

E
D

R
O

W
A

\P
ro

fil
e 

po
dł

uż
ne

 C
ed

ro
w

a\
K

al
in

ow
a.

bi
s

S
tr

on
a 

1 
z 

1

R
ys

un
ek

 n
r 

2/
1

W
yk

on
aw

ca

In
w

es
to

r

O
bi

ek
t

N
az

w
a 

ry
su

nk
u

O
pr

ac
ow

ał

P
ro

je
kt

ow
ał

S
pr

aw
dz

ił

S
T

U
D

IO
  P

R
O

JE
K

T
O

W
E

 K
O

N
R

A
D

 L
E

W
IC

K
I ,

 7
6-

00
4 

S
ia

nó
w

, K
ar

ni
es

ze
w

ic
e 

45
 b

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

  U
LI

C
 : 

K
A

LI
N

O
W

A
,  

 C
E

D
R

O
W

A
,  

 P
R

Z
E

S
IE

K
A

  I
  P

LA
T

A
N

O
W

A
W

R
A

Z
  Z

   
B

U
D

O
W
Ą

   
K

A
N

A
LI

Z
A

C
JI

   
D

E
S

Z
C

Z
O

W
E

J 
N

A
 T

E
R

E
N

IE
  O

S
. P

R
U
Ś

LI
N

   
W

   
O

S
T

R
O

W
IE

  W
IE

LK
O

P
O

LS
K

IM

P
ro

fil
 p

od
łu
żn

y 
na

w
ie

rz
ch

ni
 -

 u
l. 

K
al

in
ow

a

in
ż.

 G
rz

eg
or

z 
K

ni
tte

r

in
ż.

 B
og

da
n 

M
is

iu
ra

U
m

ow
a 

R
ys

un
ek

 n
r 

2/
1

Z
ał
ą

cz
ni

kó
w

 

S
ka

la
 1

:1
00

:5
00

 

D
at

a 
09

.2
01

6 
r.

Z
A

P
/0

09
4/

P
O

O
D

/0
4

Z
A

P
/0

05
4/

P
O

O
D

/0
4


